
Na podlagi 21. člena Pravil KLZ, je Upravni odbor KLZ na svoji 15. redni seji dne 

18.12.2003, sprejel 

 

 

PRAVILNIK O NOŠENJU IN ČUVANJU PRAPORA 

KOROŠKE LOVSKE ZVEZE 
 

Splošne določbe 

 

1. člen 

 

Prapor KLZ simbolizira Koroško lovsko zvezo in lovske družine, včlanjene vanjo. 

 

2. člen 

 

Vsebino, obliko in motiv prapora določi UO KLZ. 

 

3. člen 

 

Prapor KLZ, kakor tudi darilni trakovi, so shranjeni v prostorih KLZ. 

 

Nošenje prapora 

 

4. člen 

 

Praporščaka in namestnika imenuje UO KLZ. 

 

5. člen 

 

Prapor KLZ je prisoten na vseh slovesnih prireditvah KLZ. 

Prapor KLZ je prisoten na vseh žalnih sprevodih članov organov KLZ. 

Z izraženo voljo ali povabilom, je prapor KLZ lahko navzoč tudi na: 

• slavnostnih prireditvah LZ Slovenije; 

• večjih slavnostnih prireditvah območnih lovskih zvez; 

• večjih slavnostnih prireditvah v občinah, ki so na območju pokrivanja KLZ; 

• večjih slavnostnih prireditvah zamejskih Slovencev – lovcev. 

 

6. člen 

 

Prisotnost prapora KLZ iz 5. člena, predhodno odobri predsednik KLZ. 

 

Plačilo stroškov nošenja prapora 

 

7. člen 

 

Praporščaku pripada plačilo kilometrine in: 

• 30 % dnevnice za nošenje prapora znotraj KLZ; 

• 50 % dnevnice za nošenje prapora na območju R Slovenije in 

• cela dnevnica za nošenje prapora v tujini. 



 

8. člen 

 

Evidenco prisotnosti prapora KLZ na prireditvah in potovanj praporščaka, vodi strokovna 

služba KLZ. 

 

Prehodne in končne določbe 

 

9. člen 

 

Praporščak ali njegov namestnik skrbita za varno hrambo, vzdrževanje in čiščenje prapora. 

 

10. člen 

 

Pravilnik stopi v veljavo z dnem sprejema na UO KLZ. 

 

 

 

Predsednik KLZ: 

Dušan Leskovec 


